

Surf&Work IVS

Vesterhavsgade 15
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Alexander S. Bengtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Surf&Work IVS
Vesterhavsgade 15
7700 Thisted

e-mailadresse: kontakt@surfandwork.dk

CVR-nr: 38860437

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Siden opstart af Surf & Work i 2017 har vi oplevet fremgang i vores aktivitet, som har været den klare målsætning. Vi har formået at skabe aktivitet i vores lokalområde, i form af at tiltrække nye kunder (salg/udleje af kontorpladser) på vores kontorfællesskab.

Omsætningen har dermed været forbedret i 2019 ift. den øgede aktivitet. Resultatet er faldet en lille smule grundet forøget driftsudgifter.

Al overskud i virksomheden er løbende blevet reinvesteret i virksomheden og dermed forbedret forholdene for iværksætteriet i Vorupør / Thy. Det forbliver første prioritet, men vi satser på at 2020 bliver genstand for at resultatet også vil blive øget, herunder udbetaling af lønninger til (den daglige) ledelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			4.413
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.048	4.413
Resultat af ordinær primær drift		-1.048	4.413
Ordinært resultat før skat		-1.048	4.413
Årets resultat		-1.048	4.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.048	4.413
I alt		-1.048	4.413

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.506	35.750
Tilgodehavender i alt		2.506	35.750
Likvide beholdninger		36.586	16.713
Omsætningsaktiver i alt		39.092	52.463
Aktiver i alt		39.092	52.463

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		4.068	5.115
Egenkapital i alt		4.069	5.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.350	13.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.673	33.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.023	
Gældsforpligtelser i alt		35.023	47.347
Passiver i alt		39.092	52.463

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret